Machala, 16 de Noviembre del 2012

Ing. Evelyn Patricia Espinoza Quintuña Presente.-

De mi consideración:

Con el presente me permito hacerle conocer a usted, que de acuerdo al Artículo Trigésimo Segundo del Estatuto Social de EXPORT-IMPORT MILEVYN CIA. LTDA., ha designada GERENTE GENERAL de la misma, para el periodo de CINCO AÑOS, contados a partir de la fecha de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil de Machala, con todas las atribuciones y deberes establecidos en los artículos Vigésimo Cuarto y Vigésimo Quinto del Estatuto Social de la empresa. Cabe indicar que de acuerdo al artículo Vigésimo Sexto del mismo Estatuto, a usted le corresponde ejercer la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía.

EXPORT-IMPORT MILEVYN CIA. LTDA. se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Sexto del Cantón Machala, Abg. Luis Zambrano Larrea, el 9 de Noviembre del 2012, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Machala, el 16 de Noviembre del 2012.

Particular que comunico a usted para los fines consiguientes.

Atentamente

Kexcia Milaska Espinoza Quintuña

PRESIDENTE

RAZON: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía EXPORT-IMPORT MILEVYN CIA. LTDA.

Machala, 16 de Noviembre del 2012

n Patricia Espinoza Quintuña

C.I. # 070386189-8

Dirección: Calle Pichincha entre Junín y Tarqui

Registro Mercantil Machala

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN: CON ESTA FECHA QUEDA INSCRITO EL DOCUMENTO QUE SE PRESENTÓ PARA SU INSCRIPCIÓN.

Número de repertorio: 3636

Fecha de repertorio: 19/11/2012

Número de inscripción: 1

Registro: NOMBRAMIENTO DE GERENTE

Tomo No.:

Foja inicial: 1

Foja final: 4

MACHALA, A 20 DÍA(S) DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2012

CARLOS MIGUEL GALLARDO HIDALGO

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA